

Městský úřad Domažlice

Tajemnice
náměstí Míru 1
344 20 Domažlice

Tel.: 379 719 145

Fax: 379 722 763

Čj.: MeDO-22927/2020-VI
Spis: OKS-79/2020

Vyřizuje: Ing. Milena Vlčková

V Domažlicích dne 06.5.2020

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Město Domažlice, Městský úřad Domažlice obdržel dne 23.4. 2020 žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou eviduje pod čj. MeDO-22927/2020. Na dotazy Vám sděluji následující:

1. Jakým způsobem řešíte případy, kdy se úředníci dopouštějí průtahů v řízení a nepostupují v zákonných lhůtách?

Odpověď: Úředníci postupují v zákonných lhůtách pokud mají veškeré podklady pro vydání rozhodnutí. Pokud účastník řízení má pocit nečinnosti, může se obrátit na nadřízený orgán.

2. Zda jsou úředníci za průtahy v řízení trestáni, zda jsou jim alespoň vytýkány?

Odpověď: Nejsou trestáni a nadřízený orgán jim uloží konat nebo rozhodne sám.

3. Zda úředníkům hrozí snížení platu nebo nedostanou bonusy?

Odpověď: Ne.

4. Zda byla přijata nějaká systémová opatření k řešení situací, kdy úředníci nepostupují v zákonných lhůtách?

Odpověď: Nebyla

Ing. Milena Vlčková
tajemnice MěÚ

Digitálně podepsal Milena Vlčková, Ing.
Datum: 06.05.2020 07:58:48 +02:00